关于召开2015年大学生志愿服务

西部计划视讯会议的通知

各高校西部、山区计划项目办：

接西部计划全国项目办通知，共青团中央、教育部、财政部、人力资源与社会保障部决定于4月14日上午召开2015年大学生志愿服务西部计划电视电话会议，部署2015年“西部计划”工作，会后，我省继续召开2015年广东大学生志愿服务西部、山区计划工作会议。现将有关事项通知如下。

1、 会议内容

部署2015年大学生志愿服务西部、山区计划工作

二、会议时间

4月14日（周二）上午10:00至12：00
二、会议地点

中国电信广东视讯会议中心（广州市越秀南东园横路1号2楼，越秀南汽车总站对面）。

三、参会人员

团省委、省教育厅、省财政厅和省人社厅等单位领导和省项目办相关负责人；广州市内各高校团委分管西部、山区计划项目的书记或副书记。

四、其他事项

请各有关单位于4月10日11:00前将参会回执（见附件）传真至省青年志愿者行动指导中心。参会人员于会议当日须提前15分钟到达会议现场。

请各参会人员乘坐公交车或地铁至会场，如乘坐公交车，可在越秀南客运站、越秀南路、越秀南路②公交车站下车步行至会场；如乘坐地铁，可乘坐6号线至团一大广场站A出口，右转150米。
联系人：钟美君

联系电话：020-87185837  87786223（传真）

附件：参会回执

西部计划广东省项目办

山区计划广东省项目办

（代章）

2015年4月7日

	参会人员

	高校
	姓名

	中山大学
	吴丹

	华南理工大学
	李卫青

	暨南大学
	成品兴

	华南农业大学
	张耿

	南方医科大学
	闫晓倩

	广州中医药大学
	温祥彬

	华南师范大学
	赖莹莹

	广东工业大学
	罗嘉文

	广东外语外贸大学
	陈兵

	广东商学院
	张鹏程

	仲恺农业工程学院
	曾献尼

	广东药学院
	曾华

	星海音乐学院
	易争艳

	广州美术学院
	何周宇

	广州体育学院
	廖远胜

	广东第二师范学院
	刘琦

	广东技术师范学院
	朱德喜

	广州大学
	王国栋

	广州医学院
	吴欣遥

	广东金融学院
	陈超

	广东警官学院
	高迪

	广东培正学院
	杨恩正

	广东白云学院
	张泽彬

	学院
	黄莉霞

	广州大学松田学院
	已请假

	中山大学新华学院
	代亮

	中山大学南方学院
	刘佳

	华南农业大学珠江学院
	叶维达

	广东外语外贸大学南国商学院
	郭婷

	广东商学院华商学院
	刘苗

	广东技术师范学院天河学院

	广州大学华软软件学院
	蔡义津

附件

参会回执

高校（盖章）：

	姓名
	职务
	手机号码
	办公电话
	电子邮箱

注：参会回执请于4月10日11:00前传真至省青年志愿者行动指导中心。

1
5